
                                           DECRETO 
 

                         EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

GABINETE DO PREFEITO 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

DECRETO N° 04 /2023 

Catingueira-PB, 13 de fevereiro de 2023. 

CONVOCA A 7ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE  

CATINGUEIRA/PB 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE CATINGUEIRA - PB, no uso 
de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de 
Catingueira, Estado da Paraíba, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1° Fica convocada a 7ª Conferência Municipal de Saúde, a realizar-se nos 
dias 21 de março de 2023, em Catingueira/PB, com o tema: “Garantir direitos 
e defender o SUS, a vida e a democracia – Amanhã vai ser outro dia”. 
Art. 2° Caberá a Secretária Municipal de Saúde os atos complementares e 
necessários ao cumprimento desta convocação (local, estrutura e logística), 
ouvindo o Conselho Municipal de Saúde. 
Art. 3° A 7ª Conferência Municipal de Saúde será presidida pela Secretária 
Municipal de Saúde ou na sua ausência ou impedimento eventual, pelo 
substituto designado. 
Art. 4° O Regimento Interno da 7ª Conferência Municipal de Saúde de 
Catingueira /PB será aprovado pelo Conselho Municipal de Saúde e publicado 
no Diário Oficial do Município de Catingueira/PB. 
Art. 5° As despesas com organização e realização da 7ª Conferência Municipal 
de Saúde de Catingueira/PB ocorrerão por conta de recursos orçamentários 
da Secretaria Municipal de Catingueira/PB. 
Art. 6° Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.  
 
   Gabinete do Prefeito do município de Catingueira, Estado da Paraíba, em 
13 de Fevereiro de 2023. 
 

 
 

Suélio Félix de Alencar 
PREFEITO 

 

 

 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.056/2023  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

CONTRATADO: CAMBOIM TEXTIL LTDA  
CNPJ nº 02.301.569/0001-12 

OBJETO:. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

FORNECIMENTO DE CONFECÇÃO DE FARDAMENTO DESTINADO A 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CATINGUEIRA/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 40.716,30 (QUARENTA MIL E SETECENTOS E DEZESSEIS 

REAIS E TRINTA CENTAVOS ) 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL  001/2023 

PRAZO: 31 de dezembro de 2023. 

DATA DA ASSINATURA: 13 de Fevereiro de 2023  

 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.057/2023  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

CONTRATADO:  UZE BRINDES E UNIFORMES LTDA 
CNPJ nº 15.348.142/0001-11 

OBJETO:. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

FORNECIMENTO DE CONFECÇÃO DE FARDAMENTO DESTINADO A 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CATINGUEIRA/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 43.591,00 (QUARENTA E TRES MIL E QUINHENTOS E 

NOVENTA E UM REAIS ) 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL  001/2023 

PRAZO: 31 de dezembro de 2023. 

DATA DA ASSINATURA: 13 de Fevereiro de 2023  

 

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB. 
 
 
 

 
 

 

    CATINGUEIRA – PB, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2023                                                                                                  TIRAGEM: 10 
 


